
 
Sastamalan kaupungin ympäristölautakunnan lausunto Dragon Mining Oy:n 
Vammalan rikastamon rikastushiekka-alueen laajentaminen ja rikastamon toiminnan 
muutoksen ympäristövaikutusten arviointimenettelyn arviointiohjelmasta. 
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Dragon Mining Oy suunnittelee Vammalan rikastamon 
rikastushiekka-alueen laajentamista sekä rikastamon toiminta-ajan 
pidentämistä ja tuotannon nostoa. Lupa- ja valvontavirasto on 
pyytänyt Sastamalan kaupungin lausuntoa ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyn arviointiohjelmasta. 

 
Dragon Mining Oy:n Vammalan rikastamo sijaitsee Sastamalan 
kaupungin Stormin kylän alueella, noin 5 km Vammalan taajamasta 
itään. Rikastamon osoite on Kummunkuja 38, 38200 Sastamala. 
Arvioitavana hankkeena on rikastushiekka-alueen laajentaminen 
sekä rikastamon toiminta-ajan pidentäminen ja tuotannon nosto. 

 
YVA-menettelyssä tarkastellaan neljää päätoteutusvaihtoehtoa 
(VE1–VE4) rikastushiekka-alueen laajentamiseksi. Lisäksi 
tarkastellaan ns. nollavaihtoehtoa (VE0) eli tilannetta, jossa hanketta 
ei toteuteta, vaan toiminta jatkuu voimassa olevan ympäristöluvan 
mukaisena. Rikastamon tuotanto on tällä hetkellä 300 000 t/a. 
Kaikissa hankkeen toteutusvaihtoehdoissa tarkastellaan myös 
rikastamon tuotannon nostoa 350 000 tonniin vuodessa. 

 
Malmin käsittely ja prosessivaiheet pysyvät hankevaihtoehdoissa 
VE0, VE1 ja VE3 samoina kuin nykyisessä toiminnassa. Malmin 
käsittelyyn ja prosessivaiheisiin kohdistuvat muutokset 
hankevaihtoehdoissa VE2 ja VE4 tarkentuvat suunnittelun edetessä. 

 
YVA-ohjelman laadinta tapahtuu Lupa- ja valvontaviraston 
ohjaamana. Arviointimenettelyn tarkoituksena on tunnistaa, arvioida 
ja kuvata hankkeen todennäköisesti merkittävät 
ympäristövaikutukset. Arviointimenettelyssä kuullaan viranomaisia, 
ja niitä, joiden oloihin tai etuihin hanke saattaa vaikuttaa, sekä 
yhteisöjä ja säätiöitä, joiden toimintaa hankkeen vaikutukset 
saattavat koskea. Arviointi ei ole lupamenettely.  

 
Ympäristövaikutusten arviointimenettely on kaksivaiheinen 
menettely, joka muodostuu arviointiohjelma- ja 
arviointiselostusvaiheista. Molemmissa vaiheissa osalliset voivat 
esittää mielipiteitään hankkeesta ja yhteysviranomainen pyytää 
lausuntoja tarpeellisiksi katsomiltaan tahoilta. Yhteysviranomaisena 
toimii Lupa- ja valvontavirasto. YVA-konsulttina on Envineer Oy. 

 
Lupa- ja valvontavirasto on kuuluttanut ja asettanut nähtäville 
Vammalan rikastamon rikastushiekka-alueen laajentamisesta ja 
rikastamon toiminnan muutoksesta laaditun ympäristövaikutusten 
arviointiohjelman.  Arviointiohjelmassa määritellään YVA prosessin 
sisältö ja toteutustapa.  Kuulutus ja arviointiohjelma ovat nähtävillä 
6.5.2026–4.6.2026.     

 



Ympäristölautakunta ottaa lausunnossaan kantaa 
yhdyskuntarakenteeseen, maisemaan liittyvät vaikutuksiin, vesistöön 
kohdistuviin vaikutuksiin, rikastamon pölyongelmiin, ympäristön 
nykytilan kuvaamiseen ja laadittaviin selvityksiin.   

 
Asia on valmisteltu ja tulisi kiireellisyytensä vuoksi käsitellä 
mahdollisimman pian. 
 

 
 
Valmistelija maankäyttöjohtaja Ilmari Mattila 

 
Esittelijä Maankäyttöjohtaja 

 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää ottaa tämän kokouskutsussa 

mainitsemattoman asian käsiteltäväkseen (Hallintosääntö 150 § 1. 
mom.). Ympäristölautakunta päättää antaa lausunnon, jota 
tarkennetaan tarpeen mukaan kokouksessa.  
 

Päätös Ympäristölautakunta päätti yksimielisesti ottaa tämän 
kokouskutsussa mainitsemattoman asian käsiteltäväkseen. 
Ympäristölautakunta päätti antaa liitteenä olevan lausunnon. 

 
Lisätietoja maankäyttöjohtaja Ilmari Mattila 040 6372321, 

sähköposti:etunimi.sukunimi@sastamala.fi 
 
 
 


